

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739962802979 din 19.02.2025
	Obiectul de achiziției: Scaune de birou și Mobilier

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot.2 MOBILIER Canapea extensibilă										
39100000-3	1.	Canapea extensibilă	Buc.	4	3 750,00	4 500,00	15 000,00	18 000,00	30 zile de la solicitare	
Total lot 2						15 000,00	18 000,00			
Lot.3 MOBILIER Canapea extensibilă										
39100000-3	1	Canapea extensibilă	buc	44	3 500,00	4 200,00	154 000,00	184 800,00	30 zile de la solicitare	
Total lot 3						154 000,00	184 800,00			
Lot.4 MOBILIER Canapea fixă cu 2 laturi										
39100000-3	1	Canapea fixă cu 2 laturi	buc	4	3 750,00	4 500,00	15 000,00	18 000,00	30 zile de la solicitare	
Total lot 4						15 000,00	18 000,00			
Lot.7 Scaun de Birou										
39100000-3	1	Scaun de Birou	buc	6	958,33	1 150,00	5 750,00	6 900,00	30 zile de la solicitare	
Total lot 7						5 750,00	6 900,00			
Lot.8 Scaun ISO										
39100000-3	1	Scaun ISO	buc	10	280,00	336,00	2 800,00	3 360,00	30 zile de la solicitare	
39100000-3	2	Scaun ISO	buc	14	300,00	360,00	4 200,00	5 040,00	30 zile de la solicitare	
Total lot 8						7 000,00	8 400,00			
Lot.9 Fotoliu pe rotile										
39100000-3	1	Fotoliu pe rotile	buc	12	1 200,00	1 440,00	14 400,00	17 280,00	30 zile de la solicitare	
Total lot 9						14 400,00	17 280,00			

Lot.10 Fotoliu pe rotile											
39100000-3	1	Fotoliu pe rotile	buc	1	2 410,00	2 892,00	2 410,00	2 892,00	30 zile de la solicitare		
Total lot 10						2 410,00	2 892,00				
Lot.11 Scaun pentru sala de așteptare											
39100000-3	1	Scaun pentru sala de așteptare	buc	24	2 000,00	2 400,00	48 000,00	57 600,00	30 zile de la solicitare		
Total lot 11						48 000,00	57 600,00				
Lot.12 Scaun LABORANT											
39100000-3	1	Scaun LABORANT	buc	10	1 562,50	1 875,00	15 625,00	18 750,00	30 zile de la solicitare		
Total lot 12						15 625,00	18 750,00				
Lot.13 Cuier											
39100000-3	1	Cuier H – 1800	buc	3	500,00	600,00	1 500,00	1 800,00	30 zile de la solicitare		
Total lot 13						1 500,00	1 800,00				
Total oferta						278 685,00	334 422,00				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bistrițchii Evghenii În calitate de: manager.

Ofertantul: „Acvilin – Grup” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. N. Dimo 21/4, of 201-211